paliter, perinde ac si illis nominatim et

in specie concessa fuissent, uti, frui et

gaudere libere et licite valeaiit, apostolica

auctorilate, tenore praesentium, perpetuo

concedimus el indulgemus; dictaque pri-

vilegia, immunilates, exeinptiones, gratias

et indiilta ])rimodicto Ordini , illiusque

priori generali et monachis, aliisque per-

sonis, necnon corum ecclesiis , monaste-

riis et regularibus locis communicamus,

illaque ad eos et illa extendimus.

8 2. Decernentes, praesentes lilleras va- ciausuiao pra«-
"

. . servalivae hu-

lidas, firmas et emcaces existerc et fore, ius consuiuuo-... ~, nis.

suosque plenanos et inlegros ellectus sor-

liri el obtinere, ac primodicto Ordini,

illiusque priori generali et monachis, ac

personis huiusniodi in omnibus el per om-

nia pienissime suffragare

§ 3. Sicque per quoscumque iudices or- ciausuia sui-

dinarios et delegalos, ctiam causarum pala-

tii apostolici auditores, iudicari et definiri

debeie, ac irritum el inane si secus super

bis a qiio(|uam, quavis aucloritale, scien-

ter vel ignoranter, contigeril attentari.
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ciaimiia de- § 4. Non obslanlibus nostra de gratiis
rogatoria.

,^j instar iion concedendis , ac qiiibiisvis

consliliilionibus et ordinationibiis aposto-

licis, necnon, quatenus opus sit, Ordinum

buiusmodi (eliam iuranicnto , confirma-

tione aposlobcà, voi quavis tìrmilatc alia

roboralis) slaliitis et consuctudinibus, pri-

vilegiis qiioque, indultis et littcris apo-

stolicis, in conlrarium praemissoriim qno-

modolibot concessis, conlirmatis et inno-

vatis: quibus omnibus et singulis, eorum

omnium tenores praesentibiis prò piene

et suflìcienler expressis liabentes, illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

laxat specialiter et expresse derogamus,

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus auteni, ut praesentium

transumptis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis, eadem prorsus fidesubique

adhibeatur, quae eisdeni praesentibus ad-

biberelur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Potrum, sub an-

nulo Piscatoris, die iii februarii mdcxxiii,

pontificalus nostri anno ii.

Dat. die 3 februarii 1623, pontif. anno il.

Caoiiao tiu-

ìii$ce iubilaui

Transnniplo

rum fides.

787 An.C

§ \. Cum itaqne dilecli fìlli nonnulli

Ordinisfralrum Pracdicatorum prof'essores indìcend'

in Armeniam, ad fìdeni calbolicam pro-